Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nº 039/2025
PREGÃO ELETRÔNICO – Nº. 007/2025
PROCESSO – Nº. 028/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: Cirurgica Olimpio Eirelli
VENCEDORA DOS ITENS: 03,13,14 e 18.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de MEDICAMENTOS, para
atender a demanda de pacientes e usuários do Município.
DOTAÇÃO: Ficha – (02.07.00 - 02.07.01- 3.3.90.30.00)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 18/06/2025.
_______________________________________________________________________

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nº 040/2025
PREGÃO ELETRÔNICO – Nº. 007/2025
PROCESSO – Nº. 007/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: Aglon Comercio e Representações Ltda
VENCEDORA DO ITEM: 27.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de MEDICAMENTOS, para
atender a demanda de pacientes e usuários do Município.
DOTAÇÃO: Ficha – (02.07.00 - 02.07.01- 3.3.90.30.00)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 18/06/2025.
______________________________________________________________________